BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐTD Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện xét tuyển và thời gian xét tuyển vòng 2

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-BQLDAĐTXD ngày 7/5/2021 của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh về Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2021;

Thông báo số 120/TB-BQLDAĐTXD ngày 20/5/2021 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng tỉnh về Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-BQLDAĐTXD ngày 30/6/2021 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2021;

Sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2021của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo:

1.  Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển xòng 2 gồm: 05 thí

sinh (danh sách đính kèm).

2. Về đề cương ôn tập.(thí sinh tham khảo các tài liệu sau)
- Luật viên chức;

- Luật xây dựng;

- Luật đấu thầu;

- Luật đầu tư công;

- Các Nghị định, Thông tư hướng dẫn Luật hiên hành;

- Các nghiệp vụ, kỹ năng theo chuyên ngành dự tuyển.

3. Thời gian kiểm tra, sát hạch (vòng 2):

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid – 19 đang diễn biến phức tạp, trên

toàn tỉnh Đồng Nai đang thực hiện giãn cách xã hội theo chỉ thị 16 của Thủ

tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; một

số địa phương đang thiết lập vùng cách ly y tế phòng chống dịch COVID-19. Vì

vậy, Hội đồng tuyển dung Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh thông báo

tạm hoãn thời gian kiểm tra sát hạch (vòng 2) cho đến khi có thông báo mới.

  Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng tỉnh Đồng Nai thông báo để thí sinh dự xét tuyển biết và thực hiện. Nếu có

thắc mắc thí sinh liên hệ Hội đồng tuyển dụng viên chức để được giải đáp.

Nơi nhận:
- Các thành viên HĐTD;
- Các thí sinh dự tuyển có tên trên;
- Các Phòng chuyên môn;
- Niêm yết và đăng tải trên trang Website của Ban;
- Lưu: VT, TCHC.Thanh.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 CHỦ TỊCH

(đã

Ngô Thế Ân

MNMNM
Note
annt

		2021-07-19T08:54:39+0700

		2021-07-19T10:40:00+0700

		2021-07-23T11:09:50+0700

		2021-07-23T11:09:55+0700

		2021-07-23T11:10:06+0700